
Uchwała Nr XII/124/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 05 czerwca 1995 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w mieście Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać nazwę urzędową ZIELONE WZGÓRZE nowo projektowanej ulicy osiedla o 

roboczej nazwie "Chojnówka", wychodzącej z ulicy Kolorowych Domów i biegnącej łukiem 

w kierunku zachodnim do połączenia z projektowaną ulicą okalającą osiedle od strony 

północnej i zachodniej. 

§ 2. 

Nadać następujące nazwy urzędowe nowo projektowanym ulicom osiedla domów 

jednorodzinnych w rejonie ulic Szwedzkiej, Skandynawskiej, Norweskiej: 

1. PÓŁNOCNA - ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Szwedzkiej za jej skrzyżowaniem 

z ul. Norweską i biegnącej w kierunku północno-zachodnim a następ- 

nie północnym po istniejącej drodze do skrzyżowania ulic Miodowej 

i Lisiej Góry. 

2. FIŃSKA - ulicy wychodzącej z ulicy o proponowanej nazwie Północna przy jej 

skrzyżowaniu z ulicą Wapienną, biegnącej w kierunku południowo- 

zachodnim a następnie łamiącej się i biegnącej w kierunkach połud- 

niowo-wschodnim, południowo-zachodnim i ponownie południowo- 

wschodnim do połączenia z ulicą Na Stoku. 

§ 3. 

Nadać następujące nazwy nowo projektowanym ulicom osiedla domów jednorodzinnych w 

rejonie ulic Polnych Kwiatów i Kresowej: 



1. NAD STAWEM - ulicy wychodzącej z ulicy Polnych Kwiatów i biegnącej łukiem w  

kierunku południowo-zachodnim a następnie odcinkiem prostym 

łączącej się z ulicą Kresową między nieruchomościami o adresach 

ul. Kresowa 17 i 21. 

2. ZŁOTEJ JESIENI- ulicy wychodzącej z ulicy Polnych Kwiatów i biegnącej w kierunku 

południowo-zachodnim do połączenia z ulicą kresową obok nieru- 

chomości o adresie ul. Kresowa 7. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


